



ЗАКОН

Омской области

О внесении изменений в статью 25.1 Закона Омской области "О Законодательном Собрании Омской области"

Принят
Законодательным Собранием
Омской области
10 декабря 2015 года

Внести в статью 25.1 Закона Омской области от 15 июля 1994 года № 2-ОЗ "О Законодательном Собрании Омской области" (Ведомости Законодательного Собрания Омской области, 1994, № 1, ст. 4; 1999, № 3 (20), ст. 956; 2001, № 4 (29), ст. 1480; 2002, № 3 (32), ст. 1755; № 4 (33), ст. 1811; 2004, № 1 (38), ст. 2136; № 4 (41), ст. 2343, 2439; 2005, № 1 (42), ст. 2504; 2006, № 3 (48), ст. 3020; 2007, № 4 (53), ст. 3420; № 5 (54), ст. 3488; 2008, № 1 (56), ст. 3566; № 4 (59), ст. 3889; 2010, № 3 (66), ст. 4346; Омский вестник, 2011, 3 июня, № 23; 30 декабря, № 58; 2012, 13 апреля, № 16; 3 августа, № 34; 2013, 12 апреля, № 18; 7 июня, № 27; 2014, 27 декабря, № 55) следующие изменения:

1) в пункте 3 слова "в 14-дневный срок" заменить словами "в течение 14 рабочих дней";

2) в пункте 4:

в подпункте 1 слова "в 3-дневный срок" заменить словами "в течение трех рабочих дней";

в подпункте 2 слова "в 7-дневный срок" заменить словами "в течение семи рабочих дней".

Губернатор Омской области



В.И. Назаров

г. Омск

" 16 " декабря 2015 года

№ 1828-ОЗ